2019 年４月 12 日

各  位

会 社 名： 住 江 織 物 株 式 会 社

代表者名： 取締役会長兼社長 吉川 一三

(コード番号 ３５０１ 東証第一部)

問合せ先： 取締役経営企画室部長 永田 鉄平

 (TEL 06－6251－6803)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2018 年７月 13 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせい

たします。

  記

１．2019 年５月期の連結業績予想数値の修正（2018 年６月１日～2019 年５月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（2018年７月13日発表）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

97,500 3,100 3,350 1,900 251  88

今回修正予想（Ｂ） 98,500 3,100 2,900 1,100 152  08

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,000 0 △450 △800   ―

増 減 率 （ ％ ） 1.0 0.0 △13.4 △42.1  ―

（ご参考）前期実績
（ 2 0 1 8 年 ５ 月 期 ）

97,872 2,247 2,358 1,083 143  66

２．修正理由

 経常利益では、為替差損や持分法による投資損失が発生したことに加え、社債発行手数料を計上したこと等から営業外

費用が増加し、親会社株主に帰属する当期純利益では、上記の理由のほか、投資有価証券の売却損および評価損を計上し

たこと等から、いずれも 2018 年７月 13 日に発表した業績予想を下回る見込みです。

※ 上記の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上